檔　　號：

保Ӹ年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡琡瑩

電話：」06)2986202 #27

傳真：」06)2986035

電子信箱：rainbow90229@gmail.com

受文者：臺南市立將軍國民中學

ว文日期：中華民國107年12月28日

ว文ӷ號：南市教專ӷ第1071462083號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五」1462083A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本市107學年度教師專業ว展實踐方案─Ȩ教學輔導

教師回流增能研習ȩ，請各校務必轉知所屬教師參加，詳

如說明，請查照Ƕ

說明：

一ǵ依據107學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品質

整體推動計畫辦理Ƕ

二ǵ研習資訊如下：

」一)研習日期：108年1月22日Ȑ星期二ȑ上午9:00-16:10Ƕ

」二)研習地點：臺南市佳里區佳里國民小學Ƕ

」三)報名方式：即日起至108年1月11日」星期五)前於教師專

業ว展支持作業平台網站」https://atepd.moe.gov.tw/

)報名Ƕ報名路徑： 研習活動-專業增能-教學輔導教師

」回流)-Ȝ臺南市ȝ107學年度教學輔導教師回流增能研

習Ƕ

三ǵ參加對象：臺南市各級學校已取得教學輔導教師證書資格

者Ƕ

四ǵ請惠予講師及出席人員公Ȑ差ȑ假ฦ記及課務排代Ƕ

2

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五ǵ檢附實施計畫乙份」如附件)Ƕ

正本：臺南市政府所屬各國民中學ǵ臺南市政府所屬各國民小學ǵ國立臺南大學附設實

驗國民小學

副本：本局新課綱專案辦公室 2019-01-02
09:34:39

擬辦：

一ǵ查照辦理Ƕ

二ǵ若本校有符合文述說明第三條之人員，請准予公(差)假及課

務排代前往Ƕ

第1頁 共1頁

﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

裝
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

訂
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

線
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

* 1 0 8 0 0 0 9 6 1 7 *

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.5.2698&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD

意見及流程
文號：1080009617

一ǵ查照辦理Ƕ

承辦 臺南市政府教育局臺南市立將軍國民中學教學組長 蔡克均(
2019.01.04 15:19)

批核 臺南市政府教育局臺南市立將軍國民中學校長 鄭俊杰(
2019.01.03 18:03)
意見：一ǵ可Ƕ

二ǵ餘如擬Ƕ

會辦 臺南市政府教育局臺南市立將軍國民中學教務主任 黄士益(
2019.01.03 17:59)
意見：悉

承辦 臺南市政府教育局臺南市立將軍國民中學教學組長 蔡克均(
2019.01.03 14:40)

第1頁 共1頁 2019/01/04 15:20

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.5.2698&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD

臺南市 107 學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品質整體推動計畫

教學輔導教師回流增能研習計畫

一、 依據：

(一) 教育部補助直轄市、縣(市)政府精進國民中學及國民小學教師教學專業與課程品質作業要

點。

(二) 臺南市 107 學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品質整體推動計畫。

(三) 教育部補助辦理教師專業發展實踐方案作業要點。

二、目的

(一)提升教師對初任教師及教學有困難教師之教學輔導能力與應用技巧。

(二)深化理論與實作概念，提升教學輔導教師專業知能。

(三)分享教學輔導實務經驗，促進教學輔導教師精進成長

(四)透過實務探討及課程討論，協助具資格教師了解相關換證程序。

三、辦理單位

(一) 指導單位：教育部

(二) 主辦單位：臺南市政府教育局校長及教師專業發展中心

(三) 協辦單位：臺南市佳里區佳里國小

四、參加對象：

    臺南市各級學校已取得教學輔導教師證書資格者。

五、報名方式說明

一、 請於 108 年 1 月 11 日(星期五)前於教師專業發展支持作業帄台網站

(https://atepd.moe.gov.tw/)報名。報名路徑： 研習活動-專業增能-教學輔導教師(回流)-【臺

南市】107 學年度教學輔導教師回流增能研習。

二、參加實體研習人員請依據座位號碼入座，未就定位入座者與上課逾 15 分鐘後進場者皆視

同缺課。

三、研習場次以不開放現場報名為原則。為配合教育部規定以及掌控研習品質，請參加教師

務必準時出席，並配合簽到、簽退之制度，正式課程開始後 15 分鐘後將收回簽到表。

六、其它注意事項：

ㄧ、如有認證資料，研習當日請參加人員攜帶認證資料，若為電子檔資料請自行攜帶筆電，

俾供辦理相關事宜。

二、擔任本計畫講師、工作人員以及參加實體研習人員於研習期間准予公假前往。

三、課程如有調整另於精緻網公告通知。

四、本次會議不提供紙杯，敬請與會人員自行攜帶環保杯。

七、研習時數核發：依學員所參與研習之時數，於教師專業發展支持作業帄台核發6小時。

八、經費來源：由107學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品質整體推動計畫經費項下支應。

C02

九、課程規劃：

一、本課程寒假期間共計辦理 1 場次，請盡速報名。

二、本場次時間及地點規劃如下：

日   期 時間／地點 內       容 負責人／主持人

108 年 1 月 22 日

(二)

08：30～09：00 報    到 佳里國小

09:00~09:10 開幕式
教育局

佳里國小

09:10~12:10
教學輔導教師專業實踐經驗分享

(3HR)

南大附小

李宜學 主任

12:10~13:10 午餐時間 佳里國小

13:10~15:10
教師專業學習社群實踐與分享

(2HR)

南大附小

李宜學 主任

15:10~16:10
教學輔導教師換證說明

(1HR)

南大附小

李宜學 主任

16:10~ 賦歸 佳里國小